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DZP.2120.0021.2022  Rybnik, dnia 24.05.2022 r. 

„Termomodernizacja budynków mieszkalnych wraz z wymianą źródeł ciepła w dzielnicy Paruszowiec – Piaski w Rybniku z podziałem 

na zadania: 

Zadanie nr 1: Budynek przy ul. Ogrodowskiego 1A 

Zadanie nr 2: Budynek przy ul. Ogrodowskiego 3A 

Zadanie nr 3: Budynek przy ul. Ogrodowskiego 5A 

Zadanie nr 4: Budynek przy ul. Ogrodowskiego 7A 

Zadanie nr 5: Budynek przy ul. Ogrodowskiego 9A” 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

  
Nr 

zadania 
Cena brutto [zł] Termin realizacji 

zamówienia 
Gwarancja na roboty 

budowlane 

Gwarancja na 
urządzenia 
i przybory 

1. 
PPHU „MEDREM” Sp. z o.o. 
ul. Zamysłowska 10c 
44-200 Rybnik 

3 

5 

1 488 889,89 zł 

1 439 888,99 zł 

180 dni od dnia zawarcia 
umowy 

180 dni od dnia zawarcia 
umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

2. 
Bauplatz Sp. z o.o. 
ul. Centralna 142 
44-323 Połomia 

5 1 598 939,88 zł 150 dni od dnia zawarcia 
umowy 60 miesięcy 48 miesięcy 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
ul. Kościuszki 17 
44-200 Rybnik 

 



        2 
 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: BEN-BUD 
Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 
Partner Konsorcjum: BEN-BUD 
Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

4 

5 

2 012 769,75 zł 

2 004 582,70 zł 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

4. 

INFO-BUD CONSTRUCTION 
Sp. z o.o.  
ul. Kwiatowa 11  
44-218 Rybnik 

1 

2 

1 595 898,28 zł 

1 586 686,03 zł 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

5. 
REMONT-EX sp. z o.o. 
ul. Larysza 11 
44-200 Rybnik 

4 1 533 600,00 zł 150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

60 miesięcy 48 miesięcy 

6. 
Connect sp. z o.o.  
ul. Spacerowa 5D  
32-600 Babice 

3 

4 

1 670 000,00 zł 

1 650 000,00 zł 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

150 dni od dnia zawarcia 
umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

 


